
Eiehtronicznie podpisany przez;

ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
dnia 22 czeiwca 2023 r.

UCHWAŁA NR LX/465/2023
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.

jedn. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 ze zm. ) oraz art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2022 r. póz. 1634 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ l. l Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 6.000.000 zł (słownie: sześć milionów
złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu, w związku z realizacją inwestycji.

2. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 13 lat.

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny "łn blanco" wraz z deklaracją wekslową.

4, Spłata kapitału i odsetek zostanie sfinansowana z dochodów własnych Gminy.

§ 2. Zadania, na które zaciąga się kredyt mieszczą się w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na
2023 rok.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: D3FDE999-CA39-4F02-BOC9-7C55839682F4, Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W budżecie Gminy zaplanowano w 2023 roku realizację szeregu inwestycji, przy czym na sfinansowanie

części z nich konieczne jest zaciągnięcie kredytu długotenn i nowego.

Zobowiązanie zostanie zaciągnięte w trybie oh'eślonym w przepisach o zamówieniach publicznych. Splata

kredytu przebiegać będzie w okresie 13 lat, odsetki od kapitału płacone będą od momentu zaciągnięcia kredytu,
a splata kapitału następować będzie po rocznym okresie karencji. Przy takich ustaleniach wskaźnik zadłużenia
wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych zawarty w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta
i Gminy Skoki na lata 2023 - 2036 osiąga w całym okresie spłaty kredytu prawidłowy poziom.

Po zaciągnięciu ww. kredytu w pełnej wysokości, faktyczne zadłużenie budżetu w stosunku do planowanych
na dzień 31 maja 2023 roku dochodów wyniesie 21,76%.

Poziom zadłużenia na dzień 31.05.2023 r. - 9.358.800 zł 4- planowany do zaciągnięcia kredyt - 6.000.000 zł

= 15.358.800 zł x 100 : 70.593.329,04-21,76%.

Id: D3FDE999-CA39-4F02-BOC9-7C55839682F4. Podpisany Strona 1


